
 

Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
            от 28.02.2017                                                                                  № 11                                                                                                                                                                                                                         

д. Ивантеево 

 

  

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владе-

ние и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 

Ивантеевского сельского поселения Администрация Ивантеевского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, сво-

бодного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на за-

местителя главы администрации поселения. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в установленном Уставом по-

рядке. 
 
 

Глава   поселения                                                                                 С.А. Хохлов 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                          Приложение 

                                                                                                                                                          утверждено постановлением администрации 

                                                                                                                                               Ивантеевского сельского поселения от 28.02.2017 № 11 

 

 

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  

и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  

субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес (местоположение) Кадастровый номер Общая пло-

щадь, кв.м 

Год ввода в экс-

плуатацию 

Наличие 

ограничения 

(обременения) 

1 Гараж  

(нежилое  здание) 

Новгородская обл.,  

Валдайский р-н,  

д. Ивантеево,  

ул. Озерная, д. 10 

53:03:0000000:974 323,7 1965 нет 

2 Встроенное помещение  

(нежилое здание) 

Новгородская обл.,  

Валдайский р-н,  

д. Ивантеево,  

ул. Озерная, д. 21 

53:03:0000000:978 61,5 1965 есть 

 


